
Uchwała Nr 147/14/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

stycznia 2007 r.

Data opublikowania: 02.02.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-01-23

Numer uchwały 147/14/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie realizacji zadań z zakresu medycyny pracy w roku 2007 przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek

Medycyny Pracy z siedzibą w Płocku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 21 ust. 1 pkt

1 - 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2004, Nr 125, poz. 1317) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się dotacji podmiotowej Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Płocku w wysokości

3.887.500 zł, pochodzącej z dochodów własnych Samorządu Województwa Mazowieckiego, na organizację realizacji i

realizację zadań 

z zakresu medycyny pracy, określonych w art. 21 ust. 1 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy.

2. Ustala się, że koszty własne poniesione przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Płocku, na organizację

realizacji zadań wymienionych w ust. 1, 

nie mogą przekroczyć 5% wartości zadań, zorganizowanych i rozliczonych przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny

Pracy w Płocku. W przypadku określonym 

w ust. 4, Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Płocku nie nalicza kosztów własnych.

3. Środki na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2007, przyjętym Uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2007 r. – w dziale 851, rozdziale 85148, § 2560 

i pochodzą z dochodów własnych.

4. W ramach kwoty określonej w ust. 1, kwotę 450.000 zł przeznacza się na samodzielne wykonanie przez Mazowiecki

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Płocku zadania polegającego na prowadzeniu ambulatoryjnej rehabilitacji leczniczej,

uzasadnionej stwierdzoną patologią zawodową.

5. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, zostaną określone 

w umowie.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego do zawarcia umowy, o której mowa w § 1. ust. 5.

§

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


